ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                              Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cấp độ bảo đảm an toàn thông tin độ an toàn thông tin

đối với Hệ thống thông tin UBND huyện Kon Rẫy

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật an toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ về đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ

Thông tin và truyền thông về quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về đảm bảo an

toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện về ban hành Quy chế đảm bảo an toàn thông tin mạng trong hoạt

động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện

Kon Rẫy;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 218/TTr-VHTT

ngày 25/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt cấp độ an toàn thông tin đối với Hệ thống thông tin phục

vụ nội bộ UBND huyện Kon Rẫy, cụ thể như sau:

1. Thông tin chung:

a) Tên hệ thống thông tin: Hệ thống thông tin UBND huyện Kon Rẫy.

b) Đơn vị vận hành hệ thống thông tin: UBND huyện Kon Rẫy.

c) Địa chỉ: Thôn 1, xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

2. Cấp độ an toàn hệ thống thông tin: Cấp độ 2.

3. Phương án đảm bảo an toàn thông tin, hồ sơ tài liệu thiết kế hệ thống phù

hợp với các quy định, tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tại Nghị định số 85/2016/NĐ-

2

CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ và Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày

12/8/2022 của Bộ Thông tin và truyền thông

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND

huyện chịu trách nhiệm phối hợp với các phòng, ban có liên quan chịu trách nhiệm

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin của UBND huyện đã được phê duyệt; kiểm tra,

giám sát thực hiện Quyết định này và báo cáo UBND huyện theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và các cơ quan, đơn

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Võ Văn Lương

		2023-12-29T13:36:38+0700

		2023-12-29T13:59:35+0700

		2023-12-29T13:59:35+0700

		2023-12-29T13:59:35+0700

		2023-12-29T13:59:35+0700

		2023-12-29T13:59:35+0700